
sprchový gel DOVE 250ml.Deeply Nourishin

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Sprchové gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 14:04
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-10036001 
Jednotka ks 
Balení 1 

Tento hydratační sprchový gel v sobě spojuje jemné čisticí
složky Dove a technologii NutriumMoisture. Pomáhá
pokožce během sprchování udržet přirozenou míru
hydratace a zanechává ji jemnější a hladší již po prvním
sprchování. Pečující složení tohoto sprchového gelu Dove
pomáhá vaší pokožce udržet si přirozenou míru hydratace
a zároveň jí dodává přirozenou výživu, která proniká
hluboko do svrchních vrstev pokožky. Vytváří bohatou
pěnu, která doplňuje vaší pokožce výživu a zároveň ji
zanechá pěstěnou a čistou. Vaše pokožka bude jemnější a
hladší již po prvním osprchování.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Sprchový gel DOVE Deeply Nourishin

- Typ: sprchový gel
- Určení: dámské
- Vlastnosti: hydratuje, obnovuje, osvěžuje
- Balení: 250 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

